
ご挨拶

秋暑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、先日閉会致しましたパリオリンピック・パラリンピックでは、様々な競技の中で選手の皆さんが熱く、

本気で取り組まれている姿を見て、胸を打たれた方々も多いのではないのでしょうか。

本気で何かを一生懸命に取り組む姿は素敵で、私たちも毎日を大切に歩んでいきたいと思います。

弊社は「お客様に 咲顔 元氣 をお届けする」をモットーに日々業務に取り組んでおります。

皆様のご商売の成功のお手伝いができるよう、全社員一丸となって精進してまいります。

私どもで何かお役に立てることがございましたら、遠慮なくお申し付け下さいませ。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

ＭＨカレー
イベント時、テイクアウトで大活躍

待望のPB商品が出来ました！！！

【品名】 MHカレー

【サイズ】 外寸 225×138×49㎜

【入数】 1ケース(1000枚)

【出荷単位】 1ケース(1000枚)～

新製品情報
発泡素材で軽量です

VOL.19

白容器なので

映えます！



～ 編集後記 ～

今回も咲顔通信をご覧いただき誠にあ

りがとうございます。咲顔通信は1年

に4回発行しております。季節ごとに

あった内容をお届けすべく取り組んで

おりますので、お楽しみいただけまし

たら幸いです。今後も有益な情報を発

信できるよう精進してまいります。次

号もお楽しみに！ 事務課 一同

食欲の秋到来!!
行楽シーズンに最適なワンウェイ容器

各種取り揃えております。是非ご検討ください。

ＴＳＲ－ＢＯＸ・ＴＳ－ＢＯＸシリーズ

ＴＳＲ 夢彩ごぜんシリーズ

アジロ弁当シリーズ ＴＳＲカレー

令和６年度プレゼン大会＆懇親会BBQ

７月某日、令和6年度のプレゼン大会と懇親会BBQを執り

行いました。プレゼン大会では、チームで協力し、団結し

て新商品を提案し、たくさんの素晴らしいアイデアが生ま

れました。社員が本気で考案した商品をお客様のお手元に

お届けできるよう、今後も商品開発に努めて参ります！

懇親会BBQでは、チーム戦でゲームを行いながらみんなで

美味しい食事を楽しみ、今年度も大変盛り上がりました。

Instagram

日々更新中です！

是非、覗きに

来てください!(^^)!

タ カ ギ 産 業 NEWS
初のテレビの取材を受けました！！

社長の髙木が業界への想い、今後の展望に

ついて語っております！社内の様子も分かる

ので、是非ご覧くださいませ。

BEAT時代の鼓動

今回の楽習【仕事と志事】の違い

「仕事」･･･言われたことだけをする（二人称）

「志事」･･･志を持って事を成す（三人称）

「あなたはなんのために仕事をしていますか？

あなたの会社は何を扱っている会社ですか？」

常に問をたて意識することで、スタッフ全員が

高い視座で柔軟な視点をもって仕事に取り組めるようになりま

す。そうすることで、自発性が生まれ、より大きな結果・

成果を生み出すことができるでしょう。

弊社もお客様のお役に立てれるようチーム一丸となって

精進してまいります！


